
?

z dnia 17 sierpnia 2020 r.
Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR XXIII/.../2020
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJ]E'QSKIM

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie własności nieruchomości położonej w Sępólnie Krajeńskim
na rzecz Zakładu Transportu i Usług Sp. z o.o w Sępólnie Krajeńskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020r.
poz.713 tj.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U
z 2020r. poz. 65 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyra;-a się zgodę na przeniesienie na rzecz Zakładu Transportu i Usług sp. z o. o w %pólnie
Krajeńskim i pokrycie tym samym udziałów Gminy Sępólno Krajeńskie w kapitale zakładowym Spółki
w formie wkładu niepieniężnego (apoitu) prawa własności niemchomości położonej w Sępólnie Krajeńskim,
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 6/6 obręb 2, o powierzchni 2,1510 ha zapisanej
wKW nr BY2T/00014462/8 wcelu przeniesienia siedziby Spółki. Wartość nieruchomości na dzień
15.07.2020r. wynosi 492.000,OOzł.

§ 2. Wykonanie uchwa§ powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

Fpra:?qrAzcxso pod wzg[ędern
fornyałi'?o praytyynx

dnja, 17.OE!.2020r.

'.< %,, t2. W" .;'3 z.@ iy;

Id: 3BA69296-lE3F-4325-B9AC-880F54C8760C. Projekt Strona l



UZASADNIENIE

Przekazanie w/w niemchomości Zakładowi Transportu i Usług w Sępolnie Krajeńskim przyczyni się do
rozbudowy Spółki a także umożliwi lepsze przechowywanie i składowanie majątku Spółki.
Projekt uchvvały został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz
Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

inż. Franciszek Lesinski

K,[ERQWNJK**k iwxs sa YY IN l k ,Referatti Gosp«idarki

?W2=
Id: 3BA69296-lE3F-4325-B9AC-880F54C8760C. Projekt Strona l


